

# Hermz - Healpsorin Baby Shampoo - łagodny szampon dla dzieci - 300ml

Cena: 49,90 pln



## Opis słownikowy

Pojemność	300ml
Producent	Hermz
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

Łagodny szampon dla dzieci odpowiedni do stosowania już od pierwszych dni życia dziecka, który zapewnia bardzo dobre oczyszczenie i nawilżenie skóry głowy i włosów bez podrażnień. Produkt dostarcza jednocześnie niezbędnych składników odżywczych i pomaga utrzymać naturalną równowagę skóry głowy i delikatnych włosów dziecka.

### Działanie:

- Doskonale oczyszcza nagromadzone zanieczyszczenia.
- Minimalizuje nawroty swędzenia skóry głowy.
- Zmiękcza i rozluźnia łuski łojowe.
- Utrzymuje równowagę pH, aby zminimalizować dyskomfort podczas płukania.
- Odżywia i nawilża włosy i skórę głowy.
- Pozostawia włosy odżywione, miękkie w dotyku i łatwe w rozczesywaniu.

Szampon wzbogacony jest mieszanką naturalnych składników aktywnych i prebiotyków.

**Olej z nasion arbuza** - pomaga utrzymać elastyczną skórę jeszcze długo po umyciu, nawilża i jest bogaty w kwasy omega, dobroczynne antyoksydanty takie jak likopen, witaminy A i C, które pomagają redukować wolne rodniki.

**Betaina** - aminokwas pozyskiwany z buraka cukrowego, będący pochodną glicyny o silnych właściwościach nawilżających, łagodzi drażniące działanie detergentów, zwiększa objętość włosów i wspomaga odnowę komórek, łagodzi suchość, chroni i koi skórę głowy.

**D-pantenol** - intensywnie nawilża, wiąże i zatrzymuje wodę w naskórku, zapobiega suchości skóry, łuszczeniu się naskórka i swędzenia skóry, poprawia stan naskórka i przyspiesza gojenie ran, działa osłaniająco, jest odpowiednia w pielęgnacji skóry dotkniętej AZS i łuszczycą.

**Inulina** - naturalny prebiotyk, dbający o optymalną mikroflorę bakteryjną skóry głowy dziecka, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry i utrzymuje ją w dobrej kondycji, neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników, wykazuje działanie przeciwzapalne oraz łagodzące.

**Sposób użycia:**

Dobrze zmoczyć włosy i wmasować odpowiednią ilość szamponu w skórę głowy dziecka.  
Dokładnie spłukać.

Podczas stosowania produktu unikać kontaktu z oczami. W przypadku podrażnienia oczu przemyć je dokładnie letnią wodą. W przypadku poknięcia należy skontaktować się z lekarzem. Zaprzestać stosowania produktu jeśli stan skóry ulegnie pogorszeniu lub wystąpią efekty niepożądane.

**Składniki:**

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Decyl Glucoside, Polysorbate-20, Gossypium (Cotton) Seed Oil, Citrullus Vulgaris (Watermelon) Seed Oil, Citrus Maxima Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid.

**Pojemność:** 300 ml

## Galeria

